
  

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

   “FABIO BESTA” 
  LICEO DELLE SCIENZE UMANE Economico-Sociale (LES) 

                              ISTITUTO TECNICOECONOMICO (AFM – RIM – SIA – TURISMO)  
                Via Don G. Calabria, 16 - 20132 Milano - Tel. 02-2563073/4 - Fax 02-2592132 - Distretto scolastico  85 

                C.F. 80121030151 - e-mail: fbesta@fbesta.it - presidenza: presidenza@fbesta.it - web: http://www.fbesta.gov.it 
 

 

Milano,  12 febbraio 2018 

Prot.7924-6 

Al sito web dell’Istituto 

 

ESITO AGGIUDICAZIONE  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO i bandi  per  i viaggi d’istruzione a.s 2017/2018  ; 

VISTO il verbale della COMMISSIONE dell’8 febbraio 2018 

 

            DECRETA 
 
di approvare gli atti della procedura negoziata e di aggiudicare in via provvisoria il viaggio di seguito specificato  

all’ operatore economico indicato accanto al viaggio. 

 

VIAGGIO Agenzia  

Aggiudicataria  

CIG 

CRACOVIA GIROBUS viaggi srl Z902IB6BC1 

 

 

Si dispone la verifica dei requisiti. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo on line dell’Istituto  sul sito web. 

                                                                                          
 

 

 
Il dirigente scolastico 

                Dott.ssa Annalisa Raschellà 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa )                                      

 

  
                               

     

 

mailto:fbesta@fbesta.it
mailto:presidenza@fbesta.it
http://www.fbesta.gov.it/

		2018-02-12T11:22:11+0100
	RSCNLS75E59E873E




